
ZARZĄDZENIE NR 34/08

BURMISTRZA KOLUSZEK

z dnia 14 maja 2008 r.

zmieniające Zarządzenie nr 29/08 z dnia 31 marca 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu gminy na rok 2008

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319,  
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; z 2007r.  
Nr  82,  poz.  560,  Nr 88,  poz.  587,  Nr  115,  poz.  791 i  Nr  140,  poz.  984) Burmistrz Koluszek 
zarządza, co następuje:

§1.  W Zarządzeniu  nr  29/08  dnia  31 marca  2008r.  w sprawie zmian  w budżecie  

i układzie wykonawczym budżetu gminy na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1, poz. 5, w dziale 758, rozdziale 75818 § 4810 zwiększa się plan  

o kwotę 7 000,00 zł, a plan w poz. 10, w dziale 921, rozdziale 92109 § 2480 zmniejsza 

się o kwotę 7 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2.Wprowadza się zmiany w planie  dotacji  na rok 2008 na kwotę – 7 000,00 zł,  

w tym:

1) w planie dotacji podmiotowych na kwotę – 7 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2,  

w szczególności dla:

a) samorządowej  instytucji  kultury  –  Miejskiego  Ośrodka  Kultury  w  Koluszkach 

w wysokości  - 7 000 zł,

§3.  Wprowadza się zmiany w planie rezerw budżetu Gminy Koluszki na rok 2008  

na kwotę + 7 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 w tym:

1) w planie rezerwy ogólnej na kwotę + 7 000,00 zł

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


